2 febbraio 2024, n. 19) - relativo al progetto: 

​  

TITOLO PROGETTO CODICE PROGETTO CODICE CUP 

GET SCHOOLED AGAIN! KEY COMPETENCES 

FOR A L.L.L. 

M4C1I1.4-2024-1322-P-47177  I64D21000440006 

-​ al Docente SASSINELLI FILIPPO, per un importo pari a € 1.580,00  (euro 

millecinquecentottanta./00),A inteso quale importo lordo stato, rapportato ad un totale di 20  ore 

assegnate  per il ruolo di ESPERTO PER LA DISCIPLINA MATEMATICA SEDE CENTRALE (N. 2 CORSI 

DA 10 ORE CIASCUNO);  

-​ al Docente MESIANO VALENTINA, per un importo pari a € 790,00  (euro settecentonovanta./00),

[...]

-​ al Docente PERRI ADOLFO, per un importo pari a € 790,00  (euro settecentonovanta./00), inteso 

quale importo lordo stato, rapportato ad un totale di 10  ore assegnate  per il ruolo di ESPERTO PER 

LA DISCIPLINA MATEMATICA SEDE SPINA (N. 1 CORSO DA  10 ORE); 

-​ al Docente BONCIO VALENTINA, per un importo pari a € 1.580,00  (euro 

millecinquecentottanta./00), inteso quale importo lordo stato, rapportato ad un totale di 20  ore 

assegnate  per il ruolo di ESPERTO PER LA DISCIPLINA INGLESE  SEDE CENTRALE (N. 2 CORSI DA 10 

ORE CIASCUNO);  

-​ al Docente RUGGERI GIUSEPPE, per un importo pari a € 790,00  (euro settecentonovanta./00),